1

Протокол №6-5

07.06.2016

 Беркетмэ №6-5

07.06.2016

Об утверждении Положения конкурса

«Лучшее освещение деятельности

первичной профсоюзной организации

Электропрофсоюза РТ ВЭП»

С целью дальнейшего совершенствования работы по информированию членов

Профсоюза, созданию постоянно действующей единой системы информирования

членов Профсоюза и активизации работы в области информационной политики,

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение конкурса «Лучшее освещение деятельности

первичной профсоюзной организации Электропрофсоюза РТ ВЭП»

(приложение №1).

2. Сулеймановой С.А. – заведующей АХО - делопроизводителю

Электропрофсоюза РТ ВЭП 08.06.2016 направить Положение конкурса «Лучшее

освещение деятельности первичной профсоюзной организации

Электропрофсоюза РТ ВЭП» профсоюзным комитетам первичных профсоюзных

организаций.

3. Подвести итоги Конкурса «Лучшее освещение деятельности первичной

профсоюзной организации Электропрофсоюза РТ ВЭП» на очередном заседании

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП в августе 2016 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП - Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Мингалиева Р.Ш.

(843)2389191